

Årsredovisning

Recur AB

556977-8268

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henric Trotzig
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att bedriva systemutveckling, produktutveckling inom mjukvara, samt grafisk formgivning av trycksaker (böcker, tidningar,broschyrer m.m.) och även digitala produkter såsom hemsidor,logotyper,grafiska profiler.
Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 373 238	2 196 030	1 656 905	1 080 112
Resultat efter finansiella poster	1 503 792	476 451	242 109	55 868
Soliditet %	69	77	73	54

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	34 043	376 570
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		376 570	-376 570
- Årets resultat			891 882
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 613	891 882

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 613
<i>Årets resultat</i>	<i>891 882</i>
<i>Summa</i>	<i>952 495</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	452 495
<i>Summa</i>	<i>952 495</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 373 238	2 196 030
Övriga rörelseintäkter	751 123	7 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 124 361	2 203 554
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-21 750
Övriga externa kostnader	-1 107 061	-613 652
Personalkostnader	2 -1 543 178	-1 046 262
Summa rörelsekostnader	-2 650 239	-1 681 664
Rörelseresultat	1 474 122	521 890
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74 483	7 267
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 813	-52 706
Summa finansiella poster	29 670	-45 439
Resultat efter finansiella poster	1 503 792	476 451
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-375 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-375 000	0
Resultat före skatt	1 128 792	476 451
Skatter		
Skatt på årets resultat	-236 910	-99 881
Årets resultat	891 882	376 570

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	375 561	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>375 561</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		375 561	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 402	24 030
Fordringar hos koncernföretag		375 562	0
Övriga fordringar		11 095	5 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>448 059</i>	<i>29 576</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 055 763	566 897
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 055 763</i>	<i>566 897</i>
Summa omsättningstillgångar		1 503 822	596 473
SUMMA TILLGÅNGAR		1 879 383	596 473

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 613	34 043
Årets resultat	891 882	376 570
<i>Summa fritt eget kapital</i>	952 495	410 613
Summa eget kapital	1 002 495	460 613
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	375 000	0
Summa obeskattade reserver	375 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 025	0
Skatteskulder	260 820	75 060
Övriga skulder	162 043	30 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	501 888	135 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 879 383	596 473

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	375 561	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	375 561	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	375 561	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Henric Trotzig

Henric Trotzig

2025-02-14